
Uchwała Nr 69/VII/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 405/XLII/2021 z dnia 30 września 2021 r.  

Rady Miasta Ciechanów w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.)  

w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ciechanowie, Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 405/XLII/2021 z dnia 30 września 2021 r. Rady Miasta Ciechanów 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 8393),  

§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

,,§ 4. 1. Do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (zwanego 

dalej PSZOK) przy ul. Gostkowskiej 83 w Ciechanowie właściciele 

nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Miejskiej 

Ciechanów, w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi mogą nieodpłatnie przekazywać następujące odpady 

komunalne: 

1) papier, 

2) metale, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) szkło, 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

6) bioodpady, 

7) odpady niebezpieczne, 

8) przeterminowane leki, 

9) chemikalia, 

10) odpady niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałe w 

gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 

w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi,  

w szczególności igieł i strzykawek, 



11) zużyte baterie i akumulatory, 

12) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

13) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

14) zużyte opony, 

15) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

16) odpady tekstyliów i odzieży.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

   § 3. Uchwała   podlega  ogłoszeniu  w   Dzienniku  Urzędowym  Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 

 

    Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/Michał Jeziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Projekt zmiany uchwały nr 405/XLII/2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia  

30 września 2021 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 8395) wynika  

z konieczności dostosowania zapisów aktów prawa miejscowego do aktów wyższego 

rzędu tj. przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Obowiązek rozszerzenia katalogu odpadów o odpady z tekstyliów i odzieży, 

które obligatoryjnie muszą być przyjmowane w punktach selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych nakłada na gminy znowelizowana  ustawa z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399). 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/Michał Jeziółkowski 

 

 


